ClearFlood - une
solution LED pour
l'éclairage des
installations sportives
et des grands espaces
ClearFlood
ClearFlood est une gamme de projecteurs qui vous permet de choisir le flux
nécessaire pour votre application. Conçue avec des LED dernier cri et des optiques

Optiflux 52°
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
09028900 BVP650 LED80-4S/740 PSU S ALU 47 W
09029600 BVP650 LED100-4S/740 PSU S ALU 57 W
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU 70 W
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 95 W
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 108 W
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 122 W
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 134 W
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 140 W
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 152 W

09052400 BVP650 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU 152 W
09053100 BVP650 LED280-4S/740 PSU OFA52 ALU 166 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
09054800 BVP650 LED300-4S/740 PSU OFA52 ALU 178 W
09055500 BVP650 LED320-4S/740 PSU OFA52 ALU 192 W
09056200 BVP650 LED340-4S/740 PSU OFA52 ALU 205 W
09058600 BVP650 LED80-4S/740 PSU DX50 ALU 47 W
09059300 BVP650 LED100-4S/740 PSU DX50 ALU 57 W
09060900 BVP650 LED120-4S/740 PSU DX50 ALU 70 W
09061600 BVP650 LED140-4S/740 PSU DX50 ALU 82 W
09062300 BVP650 LED160-4S/740 PSU DX50 ALU 95 W
09063000 BVP650 LED180-4S/740 PSU DX50 ALU 108 W
09064700 BVP650 LED200-4S/740 PSU DX50 ALU 122 W
09065400 BVP650 LED220-4S/740 PSU DX50 ALU 134 W
09066100 BVP650 LED240-4S/740 PSU DX50 ALU 140 W
09067800 BVP650 LED260-4S/740 PSU DX50 ALU 152 W
09068500 BVP650 LED280-4S/740 PSU DX50 ALU 166 W
09069200 BVP650 LED300-4S/740 PSU DX50 ALU 178 W
09070800 BVP650 LED320-4S/740 PSU DX50 ALU 192 W
09071500 BVP650 LED340-4S/740 PSU DX50 ALU 205 W
09088300 BVP650 LED80-4S/740 PSU DX10 ALU 47 W
09090600 BVP650 LED120-4S/740 PSU DX10 ALU 70 W
09092000 BVP650 LED160-4S/740 PSU DX10 ALU 95 W
09093700 BVP650 LED180-4S/740 PSU DX10 ALU 108 W
09094400 BVP650 LED200-4S/740 PSU DX10 ALU 122 W
09095100 BVP650 LED220-4S/740 PSU DX10 ALU 134 W
09096800 BVP650 LED240-4S/740 PSU DX10 ALU 140 W
09097500 BVP650 LED260-4S/740 PSU DX10 ALU 152 W
ClearFlood
10Product family leaflet, 2023, décembre 6 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
09098200 BVP650 LED280-4S/740 PSU DX10 ALU 166 W
09099900 BVP650 LED300-4S/740 PSU DX10 ALU 178 W
09100200 BVP650 LED320-4S/740 PSU DX10 ALU 192 W
09101900 BVP650 LED340-4S/740 PSU DX10 ALU 205 W
09865000 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU 220 W
09866700 BVP650 LED380-4S/740 S ALU PSU 235 W
09867400 BVP650 LED400-4S/740 S ALU PSU 250 W
09868100 BVP650 LED360-4S/740 OFA52 ALU PSU 220 W
09869800 BVP650 LED380-4S/740 PSU OFA52 ALU 235 W
09870400 BVP650 LED400-4S/740 PSU OFA52 ALU 250 W
09871100 BVP650 LED360-4S/740 DX50 ALU PSU 220 W
09872800 BVP650 LED380-4S/740 DX50 ALU PSU 235 W
09873500 BVP650 LED400-4S/740 DX50 ALU PSU 250 W
09877300 BVP650 LED360-4S/740 DX10 ALU PSU 220 W
09878000 BVP650 LED380-4S/740 DX10 ALU PSU 235 W
09879700 BVP650 LED400-4S/740 DX10 ALU PSU 250 W
12888300 BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU 265 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
12889000 BVP650 LED420-4S/740 OFA52 ALU PSU 265 W
12890600 BVP650 LED420-4S/740 DX50 ALU PSU 265 W
12891300 BVP650 LED420-4S/740 DX51 ALU PSU 265 W
12892000 BVP650 LED420-4S/740 DX10 ALU PSU 265 W
12895100 BVP650 LED440-4S/740 S ALU PSU 280 W
12896800 BVP650 LED440-4S/740 OFA52 ALU PSU 280 W
12897500 BVP650 LED440-4S/740 DX50 ALU PSU 280 W
12898200 BVP650 LED440-4S/740 DX51 ALU PSU 280 W
12899900 BVP650 LED440-4S/740 DX10 ALU PSU 280 W
12900200 BVP650 LED440-4S/740 DW10 ALU PSU 280 W
45110300 BVP650 LED360-4S/740 DX60 ALU PSU 220 W
45111000 BVP650 LED380-4S/740 DX60 ALU PSU 235 W
45112700 BVP650 LED400-4S/740 DX60 ALU PSU 250 W
45113400 BVP650 LED420-4S/740 DX60 ALU PSU 265 W
45114100 BVP650 LED440-4S/740 DX60 ALU PSU 280 W
20571000 BVP650 T35 1xLED380-4S/740 OFA52 D9 235 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
09028900 BVP650 LED80-4S/740 PSU S ALU Non
09029600 BVP650 LED100-4S/740 PSU S ALU Non
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU Non
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU Non
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU Non
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU Non
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU Non
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU Non
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU Non
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU Non
09038800 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU Non
09039500 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU Non
09040100 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU Non
09041800 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU Non
09043200 BVP650 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU Non
09044900 BVP650 LED100-4S/740 PSU OFA52 ALU Non
09045600 BVP650 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU Non
09046300 BVP650 LED140-4S/740 PSU OFA52 ALU Non